
Gołotczyzna, dn. 21.08.2017r. 

 

 

Uczestnicy postępowania przetargowego 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2015r. poz. 2164, ze zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „ZAKUP FABRYCZNIE NOWEGO AUTOBUSU 

SZKOLNEGO DLA ZESPOŁU SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA ROLNICZEGO                                            

IM. A. ŚWIĘTOCHOWSKIEGO W GOŁOTCZYŹNIE” wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

Truck Export – Import Wynajem Sp. z o.o. 

ul. Żurawia 43/201, 00-680 Warszawa 

Cena brutto wybranej oferty wynosi: 349.873,50 zł brutto (słownie: trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy 

osiemset siedemdziesiąt trzy złote 50/100).  

Uzasadnienie prawne: 

Art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (PZP). 

Uzasadnienie faktyczne: 

 W postępowaniu wpłynęła 1 oferta. Zamawiający nie wykluczył Wykonawcy, ani nie odrzucił jego 

oferty. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jest zgodna z przepisami ustawy PZP. 

Oferta złożona przez firmę Truck Export – Import Wynajem Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą 

na podstawie ustalonego kryterium oceny ofert (cena – 60%, termin dostawy - 40%), jest ofertą 

najkorzystniejszą i uzyskała 100 pkt. 

 Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1  lit. a ustawy Prawo zamówień publicznych przewidywany termin 

podpisania umowy o realizację zamówienia został wyznaczony na dzień 22.08.2017r.  

 Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w dziale VI 

ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. 

         Z    p o w a ż a n i e m  

DYREKTOR 

/-/ Wiesław Gąsiorowska 

           


